ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 024/2023

TERMO ADITIVO: 005/2023 (1º TERMO ADITIVO REFERENTRE AO CONTRATO
Nº013/2022)

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOFTWARES DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA

EMPRESA CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM
SERVIÇOS

CNPJ: 00.165.960/0001-01

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR MENSAL: R$ 3.678,26  (Três mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e
seis centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/04/2023